
令和 3年 3月 14日 

剣道・柔道関係者の皆様へ 

中 沼 了 三 杯 ・ 横 地 治 男 杯 

隠岐少年武道大会実行委員会 

実 行 委 員 長  横 地 龍 男 

（公 印 省 略） 

 

 

第三回 中沼了三杯・横地治男杯 隠岐少年武道大会 

延期のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当委員会の大会運営につきましては、格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、令和 3年 4月に開催を予定しておりました「第三回 中沼了三杯・横地治男杯 隠

岐少年武道大会」は、政府からの新型コロナウィルス感染症拡大防止の要請並びに感染拡

大の状況を勘案し、令和 4年へ大会の開催延期を決定いたしました。 

これまで開催に向けて準備や安全対策を進めて参りましたが、選手の皆さんをはじめ、

関係者の皆様の安心・安全を優先し、延期せざるを得ないとの判断に至りました。参加を

ご予定されておられました皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

来年以降も同大会を開催致しますので、是非ご参加いただけると幸いです。今後とも中

沼了三杯・横地治男杯 隠岐少年武道大会をご愛好賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

中沼了三杯 横地治男杯 隠岐少年武道大会 実行委員会事務局 

担当：田中 一成 

〒685-0013 島根県隠岐郡隠岐の島町中町目貫の四 61 

隠岐ジオゲートウェイ 

TEL：08512-2-0787 FAX：08512-2-3950 

 


